
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

« /3 » 2024 г.

ПРИКАЗ

р.п. Куйтун

Об итогах и награждении победителей и призёров муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024/2025 учебного года в муниципальном образовании 
Куйтунский район»

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования РФ от 
22.06.2022 года № 566 «Об утверждении Порядка проведения олимпиад школьников», 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 года № 678, 
«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом 
управления образования администрации муниципального образования Куйтунский район 
от 24.10.2024 года № 280а-осн «О проведении муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024/2025 учебного года в муниципальном образовании 
Куйтунский район», руководствуясь Положением об Управлении образования 
администрации муниципального образования Куйтунский район в новой редакции, 
утвержденного постановлением администрации муниципального образования Куйтунский 
район от 17.08.2021 г. № 1140-п, протоколами заседаний экспертов муниципального этапа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призёров и участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного года в муниципальном 
образовании Куйтунский район (Приложение 1).

2. Наградить грамотами, медалями и сертификатами победителей, призёров и 
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников Куйтунского 
района.

3. Объявить благодарность управления образования администрации муниципального 
образования Куйтунский район за создание благоприятных условий при проведении 
всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного года в муниципальном 
образовании Куйтунский район и при проведении муниципальной предметной олимпиады 
школьников 2024/2025 учебного года «Юные дарования» в муниципальном образовании 
Куйтунский район исполняющего обязанности директора МКОУ «СОШ № 1» р.п. Куйтун 
Климкович Т.Н.

4. Объявить благодарность управления образования администрации муниципального 
образования Куйтунский район школьному координатору всероссийской олимпиады 
школьников Горбасенко О.В. за оказанную помощь в организации всероссийской 
олимпиады школьников 2024/2025 учебного года в муниципальном образовании 
Куйтунский район и организацию муниципальной предметной олимпиады школьников 
2024/2025 учебного года «Юные дарования» в муниципальном образовании Куйтунский 
район.

5. Руководителям образовательных организаций муниципального образования 
Куйтунский район:

5.1. поощрить учителей, входящих в состав жюри муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 2024-2025 
учебного года за их неоценимый труд и усилия, проделанные во время муниципальной 
всероссийской олимпиады школьников, из стимулирующего фонда. Перечень учителей, 



< IkLlbiJUi О

представленных к поощрению, входящих в состав жюри муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 2024-2025 
учебного года прилагается (Приложение 2);

5.2. обеспечить торжественное вручение медалей, дипломов, грамот и сертификатов 
победителям, призерам и участникам муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников до 28 декабря 2024 года;

5.3. использовать результаты олимпиады для формирования портфолио обучающихся 
и при аттестации педагогических работников;

5.4. обеспечить условия для дальнейшего эффективного развития интеллектуальных 
способностей одарённых и мотивированных к обучению детей;

5.5. организовать оптимальные условия для непрерывного повышения 
профессиональной компетентности педагогов в работе с мотивированными и одарёнными 
школьниками, в том числе по подготовке к олимпиадам;

5.6. провести анализ работ участников муниципального этапа на заседаниях 
школьных методических объединений.

6. Руководителям районных методических объединений рассмотреть вопрос об 
актуальных и действенных методах подготовки участников муниципального этапа
олимпиады школьников.

7. Руководителям образовательных организаций обеспечить подготовку победителей 
(9-11 кл.) к региональному этапу всероссийской олимпиады школьников.

8. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста по общему и 
дополнительному образованию управления образования администрации муниципального 
образования Куйтунский район Дятлову Н.Б.

9. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования - 
заведующий МКУ «Центр ППиФСОУ КР» Е.Н. Подлинова

олимпиады школьников.
7. Руководителям образова н шпых opi ши ;аций обеспечить подготовку победи 

(9-11 кл.) к pei чолалыюму этапу вееросснвског; лимпиады школьников.
■- Г. ’V ■ i;C!!O41ieif'H: ll<i 1 I.TliHTr v иС'11И t I ilCTil HO OOHli



Приложение 1 
к приказу управления образования 

администрации муниципального 
образования Куйтунский район 

от « » Z<2- 2024 г. №

Список победителей, 
призёров и участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024/2025 учебного года в муниципальном образовании Куйтунский район

№ 
п\п

ФИО участника Кл 
асе

Образовательная 
организация

Статус 
победитель 

\призёр\ 
участник

ФИО учителя- 
наставника

Английский язык

1 Перфильева Полина
Алексеевна

7 МКОУ «СОШ№ 1»
р.п. Куйтун

участник Горянская Ольга 
Юрьевна

2 Выборова Виолета 
Владимировна

7 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник
1 • ■ ■ • ■

Горянская Ольга 
Юрьевна

3 Кудрявцева Варвара 
Михайловна

7 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Горянская Ольга 
Юрьевна

4 Курчевенко Дарья 
Николаевна

7 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик

участник Спичкина Вера
Сергеевна

5 Велисевич Матвей 
Евгеньевич

7 МКОУ СОШ № 2 
р.п. Куйтун

участник Горовик Светлана 
Сайд-Ахмедовна

6 Сморода Степан 
Александрович

7 МКОУ Карымская 
СОШ

участник Шульгина Юлия 
Витальевна

7 Путова Анна Сергеевна 8 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

победитель Нижегородова 
Анна 
Александровна

8 Тарасюк Полина 
Александровна

8 ЦО «Альянс» п.
Харик

призёр Фабричных
Галина
Александровна

9 Сивицкая Ирина 
Николаевна

8 МКОУ Харикская
СОШ № 2

участник Негородова
Виктория 
Евгеньевна

10 Крицкий Артём 
Евгеньевич

8 МКОУ «Барлукская 
СОШ»

участник Белова Марина 
Юрьевна

И Подлинов Александр 
Сергеевич

9 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Нижегородова 
АннаАлександров 
на

12 Спичкина Полина
Витальевна

9 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик

участник Спичкина Вера 
Сергеевна

13 Атутова Анастасия
Александровна

9 МКОУ СОШ № 2 
р.п. Куйтун

призёр Горовик Светлана 
Сайд-Ахмедовна

14 Чиликина Елизавета 
Александровна

9 МКОУ «Уховская 
СОШ»

победитель Грибовская Инга
Геннадьевна

15 Савченко Никита
Васильевич

9 МКОУ «Барлукская 
СОШ»

призёр Белова Марина 
Юрьевна



16 Переяслов Николай
Алексеевич

10 МКОУ «СОШ№ 1»
р.п. Куйтун

призёр Нижегородова 
Анна 
Александровна

17 Констандян Жанна
Давидовна

10 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик

участник Фабричных 
Галина 
Александровна

18 Лысенко Илья 
Николаевич

10 МКОУ СОШ №2 р.п.
Куйтун

участник Горовик Светлана 
Сайд-Ахмедовна

19 Дебенова Нина Олеговна 11 МКОУ «СОШ №1»
р.п. Куйтун

участник Нижегородова 
Анна 
Александровна

Русский язык

1 Варламова Полина
Сергеевна

7 МКОУ «Ленинская 
СОШ»

участник Нечаева Галина
Тимофеевна

2 Семерханова Ульяна 
Андреевна

7 МКОУ 
«Лермонтовская 
СОШ»

участник Беспалова
Екатерина 
Николаевна

3 Переяслов Артём 
Алексеевич

7 МУОУ 
«Андрюшинская 
ООШ»

участник Велисевич Елена 
Владимировна

4 Санарова Яна Сергеевна 7 МКОУ ЦО 
«Каразей»

участник Синицына Анна 
Александровна

5 Шипицина Дарья 
Денисовна

7 МКОУ Харикская
СОШ №2

участник Шадрина Ирина
Викторовна

6 Сизых Анастасия
Денисовна

7 МКОУ «СОШ № 1» 
р.п. Куйтун

участник Петрова Лилия
Юрьевна

7 Пушкова Валерия
Андреевна

7 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Петрова Лилия 
Юрьевна

8 Цуранова Катерина 
Артемовна

7 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Петрова Лилия 
Юрьевна

9 Галкина Анастасия
Валерьевна

7 МКОУ «Уховская 
СОШ»

участник Вавилова Елена
Викторовна

10 Ковалева Ирина 
Владимировна

7 МКОУ СОШ №2
р.п. Куйтун

участник Крюкова Алёна 
Игоревна

11 Сморода Степан 
Александрович

7 МКОУ Карымская 
СОШ

участник Новикова Галина
Петровна

12 Сараева Кира Юрьевна 8 МКОУ «Кундуйская 
СОШ»

участник Подваркина
Арина
Александровна

13 Тужик Яна Петровна 8 МКОУ Усть- 
Кадинская СОШ 
с. Усть-Када

участник Метляева Наталья 
Алексеевна

14 Астапович Татьяна
Михайловна

1'Д’ИЯ

8 МКОУ 
«Лермонтовская 
СОШ»

участник Беспалова 
Екатерина 
Николаевна

15 Московская Катерина 
Сергеевна

8 МКОУ ЦО 
«Каразей»

участник Синицына Анна 
Александровна

16 Сивицкая Ирина 
Николаевна

8 МКОУ Харикская
СОШ №2

участник Толстикова Ольга 
Ивановна



‘Bt'K,::, Kaidplllia

юцнл< Александр ! о ' ‘ ‘ < rV ] 1 ■ час ;n. ’ '.pacet

17 Тропкова Дарья
Дмитриевна

8 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Банщикова 
Татьяна 
Витальевна

18 Чуйкин Ярослав 
Николаевич

8 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Банщикова
Татьяна 
Витальевна

19 Эргешов Нурбол
Нурланович

8 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Петрова Лилия 
Юрьевна

20 Ушакова София 
Сергеевна

8 МКОУ СОШ № 2 
р.п. Куйтун

участник Беломестных
Ирина
Владимировна

21 Тарасюк Полина 
Александровна

8 МКОУ ЦО «Альянс» участник Марининская
Надежда 
Анатольевна

22 Дубровская Мария 
Дмитриевна 
(участие за 9 класс)

8 МКОУ Барлукская 
СОШ

участник Дубровская 
Евгения
Аркадьевна

23 Данилова Елена
Викторовна

9 МКОУ 
«Лермонтовская 
СОШ»

участник Беспалова 
Екатерина 
Николаевна

24 Кузина Дарья Андреевна 9 МУОУ 
«Андрюшинская 
ООШ»

участник Кравченко 
Татьяна 
Викторовна

25 Булах Эльвира 
Андреевна

9 МКОУ Тулинская 
СОШ

участник Рудьман Ольга 
Борисовна,

26 Слезко Ева 
Константиновна

9 МКОУ Тулинская 
СОШ

участник Рудьман Ольга 
Борисовна,

27 Белан Виктория 
Павловна

9 МКОУ Харикская
СОШ № 2

участник Толстикова Ольга 
Ивановна

28 Воронина Вероника 
Романовна

9 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Тарасевич
Татьяна
Геннадьевна

29 Колесова Маргарита
Игоревна

мп гриег

9 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун
( ( НИ

участник
участник

Тарасевич
Татьяна 
Геннадьевна

30 Молодило Александр 
Григорьевич

9 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Тарасевич
Татьяна
Геннадьевна

31 Шупрунова Кристина 
Максимовна

9 МКОУ СОШ №2
р.п. Куйтун

участник Беломестных
Ирина
Владимировна

32 Спичкина Полина 
Витальевна

9 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик

победитель Белова Марина
Леонидовна

33 Хижняк Анна 
Николаевна

9 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик

призёр Белова Марина
Леонидовна

34 Медведев Денис
Леонидович

9 МКОУ «Ленинская 
СОШ»

участник Нечаева Галина
Тимофеевна

35 Финашкина Диана 
Алексеевна

10 МКОУ Усть- 
Кадинская СОШ с. 
Усть -Када

участник Приходько Елена 
Николаевна

36 Синицына Кристина 
Сергеевна

10 МКОУ ЦО 
«Каразей»

участник Шарова Татьяна 
Г еннадьевна

Игоревна р и. Купгун

\ П I V. . 1

Гагьяна
Геннадьевна



37 Мочалова Карина 
Романовна

10 МКОУ Тулинская 
СОШ

участник Рудьман Ольга 
Борисовна

38 Нагаева София 
Владимировна

10 МКОУ Тулинская 
СОШ

участник Рудьман Ольга 
Борисовна

39 Корниенко Ксения 
Евгеньевна

10 МКОУ Карымская 
СОШ

участник Каратаева Татьяна 
Николаевна

40 Таранникова Яна
Андреевна

10 МКОУ Харикская
СОШ № 2

участник Толстикова Ольга 
Ивановна

41 Шергина Надежда 
Станиславовна

10 МКОУ Харикская 
СОШ №2

участник Толстикова Ольга 
Ивановна

42 Переяслов Николай 
Алексеевич

10 МКОУ «СОШ № 1» победитель Богуславская
Людмила
Николаевна

43 Яковец Катерина 
Николаевна

10 МКОУ «СОШ № 1» участник Богуславская
Людмила
Николаевна

44 Кушнерова Анастасия 
Дмитриевна

10 МКОУ «СОШ № 1» участник Богуславская
Людмила
Николаевна

45 Разумович Мария 
Алексеевна

10 МКОУ СОШ № 2 
р.п. Куйтун

призёр
.1.

Крюкова Алёна
Игоревна

46 Сорочкина Елизавета
Михайловна пи я

10 МКОУ ЦО «Альянс» призер
■■ чес I пек

Белова Марина
Леонидовна

47 Сароян Яна Акселовна 10 МКОУ Карымская 
СОШ

участник Каратаева Татьяна 
Николаевна

48 Жигарев Владимир
Андреевич

11 МКОУ Тулинская 
СОШ

участник Каменецкая Елена

49 Бердникова Анастасия 
Леонидовна

11 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Богуславская
Людмила
Николаевна

50 Сахаровская Вероника 
Алексеевна

11 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Богуславская
Людмила
Николаевна

51 Егерева Вероника
Сергеевна

11 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Богуславская
Людмила
Николаевна

52 Пытко Степан 
Алексеевич

11 МКОУ «СОШ № 1» участник Богуславская
Людмила
Николаевна

53 Горячко Кристина 11 МКОУ ЦО «Альянс» участник Марининская
■ 1 Юрьевна чем

Мнчай цчч- ■
п. Харик \льянс» призер Надежда , 

Анатольевна
I (. .Яi А.кссзговна Экология

1 Синицына Кристина 
Сергеевна

10 МКОУ ЦО 
«Каразей»

победитель Порфирьева Нина 
Николаевна

2 Шафир Виктория 
Евгеньевна

10 МКОУ «СОШ 1»
р.п. Куйтун

участник Горбасенко Ольга 
Васильевна

3 Осипкова Владислава 
Евгеньевна

11 МКОУ ЦО 
«Каразей»

призёр Порфирьева Нина 
Николаевна



4 Лихушко Мария
Аркадьевна

И МКОУ «СОШ 1»
р.п. Куйтун

участник Горбасенко Ольга 
Васильевна

5 Мурашова Татьяна 
Васильевна

11 МКОУ «СОШ « р.п.
Куйтун

участник Горбасенко Ольга 
Васильевна

6 Кравцова Дарина 
Михайловна

11 МКОУ «СОШ 1»
р.п. Куйтун

победитель Горбасенко Ольга 
Васильевна

История

1 Варламова Полина
Сергеевна

7 МКОУ «Ленинская 
СОШ»

участник Чумарева Алеся 
Николаевна

2 Сизых Анастасия
Денисовна

7 МКОУ «СОШ 1»р.п.
Куйтун

участник Басанец Наталья 
Анатольевна

3 Новиков Дмитрий 
Алексеевич

7 МКОУ «СОШ 1»
р.п. Куйтун

участник Басанец Наталья 
Анатольевна

4 Пальчик Виктория
Артемовна

7 МКОУ «СОШ 1»
р.п. Куйтун

участник Басанец Наталья 
Анатольевна

5 Иванова Анастасия
Александровна

7 МКОУ ЦО «Альянс» участник Король Дарья
Сергеевна

6 Курчевенко Дарья
Николаевна

7 МКОУ ЦО «Альянс» участник Король Дарья
Сергеевна

7 Егорова Анна
Александровна

8 МКОУ ЦО «Альянс» участник Король Дарья
Сергеевна

8 Астапович Татьяна 
Михайловна

8 МКОУ 
«Лермонтовская 
СОШ»

участник Мурашова Ксения
Сергеевна

9 Дубровская Мария 
Дмитриевна

8
(9)

МКОУ Барлукская 
СОШ

участник Петрук Елена 
Олеговна

10 Капустин Сергей
Николаевич

• >ЫХ А)1 1ЯСИЯ

8 МКОУ Карымская
СОШ
А•. 1 .> А' - ■< ■ : ■ 1 j »р.Л.

участник Волошенко
Вероника 
Юрьевна

И Азарёнок Анна 9 МКОУ «Ленинская участник Чумарева Алеся
Андреевна СОШ» х чаечл'к Николаевна

12 Огнева Дарья Павловна 9 МКОУ «СОШ 1»
р.п. Куйтун

участник Цыремпилова 
Инна Дашиевна

13 Кошкарев Никита 
Михайлович

9 МКОУ «СОШ 1»
р.п. Куйтун

участник Цыремпилова 
Инна Дашиевна

14 Холопов Матвей 
Алексеевич

9 МКОУ Кундуйская 
СОШ

участник Тимашков Андрей 
Владимирович

15 Чиликина Елизавета
Александровна

9 МКОУ «Уховская 
СОШ»

участник Шумский
Алексей 
Михайлович

16 Шашкова Кристина 
Евгеньевна

9 МКОУ 
«Лермонтовская 
СОШ»

участник Тимофеева 
Тамара 
Леонтьевна

17 Первушин Артём 
Сергеевич

10 МКОУ «Ленинская 
СОШ»

участник Чумарева Алеся 
Николаевна

18 Рюмшин Дмитрий
Александрович

10 МКОУ «СОШ 1»
р.п. Куйтун

призёр Цыремпилова 
Инна Дашиевна

19 Костандян Жанна
Да 

видовна и

10
0

МКОУ ЦО «Альянс»
М КОУ «Л el 1 и нс кая 
( < > |».

победитель
учзсГННК

Кузьминич 
Оксана Юрьевна

IИ I >BHГ!



. ■ t . Г CdH lp >ВИ'<
Roc 1аидян. Жанна

Да

1 1. .
Nil *.'4 ) альянс»

Инна Дашиеве, 
lit.»' [И (С.ЧЬ КУЗЬМИН!

1 Оксана Юрм-в

20 Судаков Сергей
Александрович

10 МКОУ Тулинская 
СОШ

участник Труфанова Ольга
Николаевна,

21 Столярова Софья 
Максимовна

10 МКОУ Тулинская
СОШ

участник Труфанова Ольга 
Николаевна,

22 Разумович Мария 
Алексеевна

10 МКОУ СОШ № 2 
р.п. Куйтун

призёр Локис Марина 
Ивановна

23 Смирнов Никита
Сергеевич

10 МКОУ Карымская
СОШ

участник Волошенко
Вероника 
Юрьевна

24 Рублевская Екатерина
Дмитриевна

11 МКОУ «СОШ 1»
р.п. Куйтун

призёр Цыремпилова 
Инна Дашиевна

25 Донцов Ярослав
Александрович

11 МКОУ Кундуйская 
СОШ

участник Малюшева
Галина Ивановна

26 Перфильева Елизавета 
Васильевна

И МКОУ ЦО «Альянс» победитель Кузьминич
Оксана Юрьевна

27 Примечек Семён
Сергеевич

11 МКОУ СОШ № 2 
р.п. Куйтун

участник Локис Марина
Ивановна

ОБЗР

1 Белоусов Тимур
Григорьевич

8 МКОУ СОШ №2
р.п. Куйтун

победитель Ступина Татьяна
Георгиевна

2 Сичка Денис Викторович 9 МКОУ «СОШ 1»
р.п. Куйтун

участник Губанов Евгений 
Олегович

3 Молодило Александр
Григорьевич

9 МКОУ «СОШ 1»
р.п. Куйтун

участник Г убанов Евгений 
Олегович

4 Буров Кирилл Денисович 9 МКОУ «СОШ 1»
р.п. Куйтун

участник Губанов Евгений 
Олегович

5 Исаенко Мария
Викторовна

9 МКОУ Кундуйская
СОШ

призёр Малюшева
Галина Ивановна

6 Прохватилина Дана
Денисовна

9 МКОУ Кундуйская
СОШ

участник Малюшева
Галина Ивановна

7 Агапитов Роман
Николаевич

9 МКОУ СОШ № 2 
р.п. Куйтун

победитель Ступина Татьяна
Георгиевна

8 Шашкова Кристина 
Евгеньевна

9 МКОУ 
«Лермонтовская 
СОШ»

призёр Горняк Виталий 
Иванович
Пр/ипшп/

9 Гусев Иван Алексеевич 9 МКОУ «Уховская
СОШ»

участник Шевцов
Владимир

Белоусои i/мур 8 И- ■« < ;•! 1СЛЬ Владимирович
10 Ермакова Яна 

Николаевна
10 МКОУ «СОШ № 1»

р.п. Куйтун
призёр Губанов Евгений 

Олегович
11 Братко Анастасия

Викторовна
10 МКОУ «СОШ № 1»

р.п. Куйтун
призёр Г убанов Евгений 

Олегович
12 Трушковская Елена 

Николевна
10 МКОУ Кундуйская

СОШ
участник Малюшева

Г алина Ивановна
13 Шпак Надежда Олеговна 10 МКОУ «Уховская

СОШ»
победитель Шевцов

Владимир
Владимирович

14 Демьянюк Ярослав 
Анатольевич

10 МКОУ «Ленинская 
СОШ»

призёр Федосеев Семён 
Александрович

15 Молодило Семен
Андреевич

11 МКОУ СОШ №2
р.п. Куйтун

победитель Ступина Татьяна
Георгиевна



16 Беспалова Виктория
Кирилловна

11 МКОУ 
«Лермонтовская 
СОШ»

призёр Г орняк Виталий 
Иванович

Информатика

1 Иванова Анастасия
Александровна

7 МКОУ ЦО «Альянс» участник Марченко Татьяна 
Анатольевна

2 Сеченов Александр 
Сергеевич

9 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Решетникова Вера 
Васильевна

3 Бурдыко Кирилл 
Александрович

9 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Решетникова Вера 
Васильевна

География

1 Пальчик Виктория
Артемовна

7 МКОУ «СОШ № 1»
р.п\ Куйтун

призёр Зотова Надежда 
Александровна

2 Цуранова Катерина 
Артемовна

7 МКОУ «СОШ № 1»
р.п\ Куйтун

участник Зотова Надежда 
Александровна

3 Базитова Агата
Андреевна

7 МКОУ «СОШ № 1»
р.п\ Куйтун

участник Зотова Надежда 
Александровна

4 Галкина Анастасия
Валерьевна

7 МКОУ «Уховская 
СОШ»

участник Ермак Наталья 
Евгеньевна

5 Ковтун Екатерина 
Алексеевна

7 МКОУ 
«Лермонтовская 
СОШ»

участник Иванькина 
Татьяна 
Валерьевна

6 Велисевич Матвей
Евгеньевич -андровна

.... ..... ......

7

о

МКОУ СОШ№2к
р.п. Куйтун
; и: а .<'1 ; (V... ’

участник Шакирова 
Наталья 
Леонидовна

7 Харитонов Кирилл 
Эдуардович

7 МКОУ «Уянская 
СОШ»

участник Павлова Наталья 
Ефимовна

8 Белова Екатерина
Андреевна

8 МКОУ Барлукская 
СОШ

участник Лакушина Оксана 
Евгеньевна

9 Крицкий Артем 
Евгеньевич

8 МКОУ Барлукская 
СОШ

участник Лакушина Оксана 
Евгеньевна

10 Гололобова Софья 
Сергеевна

8 МКОУ Кундуйская 
СОШ

участник Сутырина Анна
Викторовна

11 Дектерева Софья 
Владимировна

8 МКОУ «СОШ № 1»
р.п Куйтун

участник Зотова Надежда 
Александровна

12 Прокопьев Даниил 
Вадимович

8 МКОУ «СОШ № 1»
р.п Куйтун

призёр Зотова Надежда 
Александровна

13 Шалашов Роман 
Сергеевич

8 МКОУ СОШ № 1 
.р.п Куйтун

участник Зотова Надежда 
Александровна

14

6

Иванова Анастасия 
Александровна

. . г I illicit

8 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик
i n | 7 (. (1 Я: 2

участник

\час гни к

Горячкина 
Виктория 
Николаевна

15 Бондаренко Кристина 
Васильевна

8 МКОУ «Уянская 
СОШ»

участник Павлова Наталья
Ефимовна

16 Бурдыко Кирилл 
Александрович

9 МКОУ «СОШ № 1»
р.п Куйтун

призёр Зотова Надежда 
Александровна

17 Ребкодубская Анастасия 
Николаевна

9 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

призёр Зотова Надежда 
Александровна

18 Ананьев Иван 
Анатольевич

9 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Зотова Надежда 
Александровна



19 Бурдуковская Анастасия
Анатольевна

9 МКОУ СОШ № 2 
р.п. Куйтун

участник Шакирова
Наталья 
Леонидовна

20 Цзэн Ирина
Линхуановна

9 МКОУ СОШ №2 р.п.
Куйтун

участник Шакирова
Наталья
Леонидовна

21 Исавкин Данил
Сергеевич

9 МКОУ «Уховская 
СОШ»

участник Ермак Наталья 
Евгеньевна

22 Зырянова Марина
Андреевна

9 МКОУ «Ленинская
СОШ»

участник Первушина Алёна
Борисовна

23 Минеев Савелий
Александрович

10 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Степанова Елена
Александровна

24 Яковец Катерина 
Николаевна

10 МКОУ «СОШ № 1»
р.п Куйтун

участник Степанова Елена
Александровна

25 Пытко Степан
Алексеевич

11 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Степанова Елена 
Александровна

Физика

1 Лымарь Дарья Сергеевна 7 МКОУ ЦО 
«Каразей»

участник Щеколков Андрей
Викторович

2 Коровкин Иван
Андреевич

8 МКОУ СОШ № 1 
р.п. Куйтун

участник Провада Елена
Петровна

3 Санкин Никита
Александрович

8 МКОУ СОШ
1р.п.Куйтун

участник Провада Елена
Петровна

4 Шергина Дарина 
Ивановна

8 МКОУ СОШ №2 р.п.
Куйтун

участник Тарасова Елена
Дмитриевна

5 Пивоваров Василий
Дмитриевич

8 МКОУ СОШ №2 р.п.
Куйтун

участник Тарасова Елена
Дмитриевна

6 Бурдыко Кирилл
Александрович

9 МКОУ СОШ
1 р.п. Куйтун

участник Провада Елена
Петровна

7 Медведев Денис
Леонидович

9 МКОУ «Ленинская
СОШ»

участник
. ...........

Первушина Алена
Борисовна

8 Гусева Дарья Алексеевна 9 МУОУ участник Гришкевич Юлия
'’S 11ыгко Степан 11 «Андрюшинская 

ООШ»
у ч< jqth.uk Викторовна

9 Переяслов Николай 
Алексеевич

10 МКОУ СОШ № 1 
р.п. Куйтун

участник Провада Елена
Петровна

10 Шашлов Даниил 
Алексеевич

11 МКОУ «СОШ № 1» 
р.п.Куйтун

участник Провада Елена
Петровна

Физическая культура

1 Ухов Назар Андреевич 7 МКОУ «Уховская 
СОШ»

участник Коржавин Павел
Александрович

2 Кашкарев Матвей 
Павлович

7 МКОУ 
«Лермонтовская
СОШ»

участник Шадрина Наталья 
Михайловна

3 Безруков Матвей
Андреевич

7 МКОУ ЦО 
«Каразей»

участник Безрукова Елена
Владимировна

4 Султанов Даниил
Сергеевич

7 МКОУ Харикская
СОШ № 2

победитель Шадрина Мария
Александровна

Леонидович ! Борисовна
ГусеваДартя Алексеевна 9 МУОУ

«Ан цшниннская
vuaci ник у 4dV s < ikJ К i рншкевич !< • м

Викторовна

jqth.uk


5 Марусий Алексей 
Николаевич

7 МУОУ 
«Андрюшинская 
ООШ»

участник Дроздов 
Александр 
Сергеевич

6 Прокопенко Руслан 
Алексеевич

7 МКОУ 
«Андрюшинская
ООШ»

участник Дроздов 
Александр 
Сергеевич

7 Фёдорова Дарья 
Игоревна

7 МКОУ 
«Андрюшинская 
ООШ»

участник Дроздов 
Александр 
Сергеевич

8 Бобоев Ориф 
Рахмонович

7 МКОУ Тулинская 
СОШ

призёр Маслобоев
Виктор
Васильевич

9 Кузьменко Богдан 
Евгеньевич

7 МКОУ Кундуйская 
СОШ

призёр Кузьменко 
Евгений 
Сергеевич

10 Иванова Анастасия
Александровна

7 МКОУ ЦО «Альянс» победитель Марченко
Евгений 
Анатольевич

11 Карпиза Екатерина 
Александровна

! ';ь<о I.,.’.-. ■;

7 МКОУ ЦО «Альянс»
К 1 \ *1 \ г

х \г т -чиин. кая

призёр Марченко
Евгений 
Анатольевич

12 Валько Иван 7 МКОУ СОШ № 2 участник Ковшаров Сергей
Михайлович р.п. Куйтун участник Геннадьевич

13 Мажаева Елена 
Евгеньевна

7 МКОУ СОШ № 2 
р.п. Куйтун

призёр Ковшаров Сергей 
Геннадьевич

14 Пушкова Валерия
Андреевна

7 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Добринова Вера 
Васильевна

15 Стогний Алексей 
Максимович

7 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Добринова Вера 
Васильевна

16 Сизых Дмитрий
Русланович

7 МКОУ СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Добринова Вера 
Васильевна

17 Безрукова София 
Андреевна

8 МКОУ ЦО 
«Каразей»

призёр Безрукова Елена 
Владимировна

18 Сивицкая Ирина 
Николаевна

8 МКОУ Харикская
СОШ № 2

победитель Шадрина Мария 
Александровна

19 Константинов Данил
Алексеевич

8 МКОУ Харикская
СОШ № 2

победитель Шадрина Мария 
Александровна

20 Велисевич Максим 
Владимирович

8 МКОУ 
«Андрюшинская 
ООШ»

участник Дроздов
Александр
Сергеевич

21 Антипин Константин
Дмитриевич

8 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик

. № '

призёр Марченко
Евгений 
Анатольевич

22 Сорочкин Артём 
Евгеньевич

8 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик

призёр Марченко
Евгений 
Анатольевич

23 Шергин Никита 
Алексеевич

8 МКОУ СОШ №2
р.п. Куйтун

участник Зачиналова 
Надежда 
Сергеевна

24 Дектерева Софья 
Владимировна

8 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

призёр Губанов Евгений 
Олегович



25 Гусев Иван 
Александрович

9 МКОУ «Уховская 
СОШ»

участник Коржавин Павел 
Александрович

26 Мачихо Федор 
Анатольевич

9 МКОУ ЦО 
«Каразей»

участник Безрукова Елена 
Влпдимировна

27 Мацук Евгения 
Александровна

9 МКОУ ЦО 
«Каразей»

участник Безрукова Елена 
Владимировна

28 Шергина Ксения 
Ивановна

9 МКОУ Харикская
СОШ № 2

победитель Шадрина Мария 
Александровна

29 Моисеев Иннокентий 
Анатольевич

9 МКОУ 
«Андрюшинская
ООШ»

участник Дроздов 
Александр 
Сергеевич

30 Переяслов Егор 
Алексеевич

9 МКОУ 
«Андрюшинская 
ООШ»

призёр Дроздов 
Александр 
Сергеевич

31 Малюшов Семен 
Алексеевич

9 МКОУ Кундуйская 
СОШ

победитель Кузьменко 
Евгений 
Сергеевич

32 Зырянова Марина
Андреевна

9 МКОУ «Ленинская 
СОШ»

призёр Дяченко Юрий 
Николаевич

33 Зырянова Яна Сергеевна 9 МКОУ «Ленинская 
СОШ»

призёр Дяченко Юрий 
Николаевич

34 Хилько Анастасия
Артемовна

9 МКОУ СОШ № 2 
р.п. Куйтун

призёр Иванов
Александр 
Николаевич

35 Кравченко Ксения 
Николаевна

9 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Добринова Вера 
Васильевна

36 Христюк Андрей 
Сергеевич

9
9

МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

призёр
участник

Добринова Вера 
Васильевна

37 Буров Кирилл Денисович 9 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Добринова Вера 
Васильевна

38 Карнаухов Роман 
Иванович

9 МКОУ Барлукская 
СОШ

участник Григорьев Павел
Сергеевич

39 Кравец Алексей 
Евгеньевич

10 МКОУ Барлукская 
СОШ

участник Григорьев Павел
Сергеевич

40 Антипенко Дарья 
Алексеевна

10 МКОУ Харикская
СОШ № 2

участник Шадрина Мария 
Александровна

41 Николаева Анастасия 
Анатольевна

10

9

МКОУ Тулинская 
СОШ
Г- - t

призёр Маслобоев
Виктор 
Васильевич

42 Оберемок Ярослав
Денисович

10 МКОУ Кундуйская 
СОШ

победитель Кузьменко 
Евгений 
Сергеевич

43 Первушин Артём
Сергеевич

10 МКОУ «Ленинская 
СОШ»

призёр Дяченко Юрий 
Николаевич

44 Сорочкина Елизавета 
Михайловна

10 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик

участник Богоутдинов 
Сергей Борисович

45 < epi еевич МКОУ Карымская призёр Волошенко
Кляус Диана Евгеньевна 10 СОШ

1'.,'. 1'Л И ' '
участник Николай 

Николаевич



НГ.пг; Васи

Кляус Диана Гвгеньевна
NIMA Карымская 
(ОШ

при 5Ср Волошенко
Николай
Николаевич

46
Сароян Яна Акселовна 10

МКОУ Карымская 
СОШ

победитель Волошенко
Николай 
Николаевич

47 Сагайдачный Никита 
Дмитриевич

10 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

призёр Губанов Евгений 
Олегович

48 Шубин Николай
Сергеевич

11 МКОУ Тулинская 
СОШ

победитель Маслобоев
Виктор
Васильевич

49 Тихонов Сергей 
Иванович

11 МКОУ Тулинская 
СОШ

призёр Маслобоев
Виктор
Васильевич

50 Шашлов Даниил 
Алексеевич

11 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

призёр Губанов Евгений 
Олегович

51 Зарембо Денис 
Вячеславович

11 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Губанов Евгений 
Олегович

52 Тарасевич Александр 
Анатольевич

И МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Губанов Евгений 
Олегович

Биология

1 Баранов Виталий
Сергеевич

7 МКОУ «Ленинская
СОШ»

участник Приворотная 
Дарья Андреевна

2 Курчевенко Дарья
Николаевна

7 МКОУ ЦО «Альянс» участник Ермошенко
Людмила 
Михайловна

3 Иванова Полина
Дмитриевна

7 МКОУ ЦО «Альянс» участник Ермошенко
Людмила
Михайловна

4 Харитонов Кирилл
Эдуардович

7 МКОУ «Уянская
СОШ»

участник Солтысяк Матвей
Леонидович

5 Санарова Яна Сергеевна 7 МКОУ ЦО 
«Каразей»

участник Порфирьева Нина 
Николаевна

6 Кашкарев Матвей
Павлович

7 МКОУ 
«Лермонтовская 
СОШ»

участник Ищенко Светлана
Анатольевна

7 Моцек Юлия Васильевна
Анатольевич

7 МКОУ 
«Лермонтовская

участник Ищенко Светлана 
Анатольевна

СОШ»
8 Г алкина Анастасия 

Валерьевна
7 МКОУ «Уховская

СОШ»
участник Окунь Лариса 

Анатольевна
9 Темникова Альбина

Денисовна
7 МУОУ 

«Андрюшинская 
ООШ»

участник Подлинова
Марина
Сергеевна

10 Егорова Анна
Александровна

8 МКОУ ЦО «Альянс» участник Ермошенко
Людмила
Михайловна

11 Эргешов Нурбол
Нурланович

8 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Горбасенко Ольга 
Васильевна

12 Ищенко Дарья
Денисовна

8 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Горбасенко Ольга 
Васильевна

13 Крицкий Артём 
Евгеньевич

8 МКОУ Барлукская 
СОШ

участник Матвеева Раиса
Андреевна

г НЦСНКО C iiCl

Анатольево i

ьсвна
«. крмонговская
( TH 1



14 Белова Екатерина 
Юрьевна

8 МКОУ Барлукская 
СОШ

участник Матвеева Раиса
Андреевна

15 Рябова Ирина 
Вячеславовна

8 МКОУ 
«Андрюшинская 
ООШ»

участник Матафонова
Ирина
Михайловна

16 Коротков Роман 
Алексеевич

8 МКОУ 
«Андрюшинская
ООШ»

участник Матафонова
Ирина
Михайловна

17 Метляев Игорь 
Николаевич

8 МКОУ 
«Андрюшинская 
ООШ»

участник Матафонова
Ирина
Михайловна

18 Дубровская Мария 
Дмитриевна

8 МКОУ «Барлукская
СОШ»

участник Матвеева Раиса
Андреевна

19 Зырянова Яна Сергеевна 9 МКОУ «Ленинская 
СОШ»

участник Приворотная 
Дарья Андреевна

20 Хижняк Анна 
Николаевна

9 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик

призёр Ермошенко
Людмила
Михайловна

21 Назарова Валентина
Юр 

ьевна

9 МКОУ ЦО «Альянс» участник Ермошенко
Людмила
Михайловна

22 Подлинов Александр 
Сергеевич

9 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Горбасенко Ольга
Васильевна

23 Молодило Александр 9 МКОУ «СОШ № 1» участник Горбасенко Ольга
16 Григорьевич 8 р.п. Куйтун VIA HIK Васильевна
24 Рюмшина Диана 

Александровна
9 МКОУ СОШ № 1 

р.п. Куйтун
участник Горбасенко Ольга 

Васильевна
25 Катульская Полина

Евгеньевна
9 МКОУ 

«Андрюшинская 
ООШ»

призёр Матафонова
Ирина
Михайловна

26 Синицын Владислав
Сергеевич

9 МКОУ ЦО 
«Каразей»

участник Порфирьева Нина 
Николаевна

27 Хилько Анастасия
Артемовна

9 МКОУ СОШ № 2 
р.п. Куйтун

участник Рыкова Мария 
Николаевна

28 Велисевич Александра 
Евгеньевна

9 МКОУ СОШ № 2 
р.п. Куйтун

участник Рыкова Мария 
Николаевна

29 Гусева Дарья Алексеевна

Юр

9 МКОУ
Андрюшинская 
СОШ

участник Матафонова
Ирина
Михайловна

30 Г ордеева Ольга 
Алексеевна 9 МКОУ Карымская 

СОШ
победитель Марчук Ирина 

Иннокентьевна
31 Сорочкина Елизавета 

Михайловна
1 ригорьевич

10 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик
рр !<M‘irv:i

участник
участник

Ермошенко 
Людмила 
Михайловна

32 Шафир Виктория 
Евгеньевна

10 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Горбасенко Ольга 
Васильевна

33 Нагаева София 
Владимировна

10 МКОУ Тулинская 
СОШ

участник Дятловская 
Евгения 
Викторовн

34 Синицына Кристина 
Сергеевна

10 МКОУ ЦО 
«Каразей»

участник Порфирьева Нина 
Николаевна



35 Кобцева Ксения 
Сергеевна 10

МКОУ Карымская 
СОШ

победитель Степанчук
Александр
Андреевич

36 Корниенко Ксения 
Евгеньевна 10

МКОУ Карымская 
СОШ

призёр Степанчук
Александр
Андреевич

37 Мурашова Татьяна 
Васильевна

11 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Горбасенко Ольга
Васильевна

38 Лихушко Мария
Аркадьевна

И МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Горбасенко Ольга 
Васильевна

39 Осипкова Владислава 
Евгеньевна

И МКОУ ЦО 
«Каразей»

участник Порфирьева Нина 
Николаевна

40 Таранникова Яна
Андреевна

10 МКОУ Харикская
СОШ №2

участник Смирнова Елена
Гурьевна

Математика

1 Выборова Виолетта
Владимировна

7 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Решетника Вера 
Васильевна

2 Шелест Анна 
Михайловна

7 МКОУ «Уховская 
СОШ»

участник Зверинцева
Людмила
Валерьевна

3 Иванова Анастасия
Александровна

7 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик

участник Перфильева
Надежда Юрьевна

4 Дубровская Мария
Дмитриевна

8
(9)

МКОУ Барлукская
СОШ (семейное 
обучение)

участник Дубровский
Дмитрий
Николаевич

5 Шалашов Роман 
Сергеевич

8 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Рублевская
Татьяна
Александровна

6 Эргешов Нурбол
Нурланович

8 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Рублевская
Татьяна

fk vT'vin ‘’Г1Н Александровна
7 Коровкин Иван

Андреевич
8 МКОУ «СОШ № 1»

р.п. Куйтун
участник Рублевская

Татьяна
Александровна

8 Гололобова Софья
Сергеевна

8 МКОУ Кундуйская 
СОШ

участник Рябикова Ольга 
Михайловна

9 Юрасов Данил
Александрович

8 МКОУ ЦО 
«Каразей»

участник Щипцова
Надежда 
Павловна

10 Шевченко Анастасия
Григорьевна

8 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик

участник Перфильева 
Надежда Юрьевна

11 Ступина Василиса
Денисовна

8 МКОУ ЦО «Альянс» участник Перфильева
Надежда Юрьевна

12 Медведев Денис
Леонидович

9 МКОУ «Ленинская 
СОШ»

участник Тараева Раиса
Владимировна

13 Евсеев Иван Николаевич 9 МКОУ «Ленинская
СОШ»

участник Тараева Раиса
Владимировна

14 Тимофеев Владислав 
Иванович

9 МКОУ «Ленинская
СОШ»

участник , Тараева Раиса
Владимировна

: Коровкин i1ван х i 1 № 1»
Александровна
Рублевская



I .. mijkx j ia. цк' mb t
, i 1мШ)Ш1Ч

учас: ник 1 арасьа r’.ir
В.нъШ. л ■

15 Колесова Маргарита
Игоревна

9 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Климкович
Татьяна 
Николаевна

16 Сорокина Валерия
Сергеевна

9 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Волков Андрей
Владимирович

17 Воронина Вероника 
Романовна

9 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Климкович 
Татьяна 
Николаевна

18 Долгих Ульяна
Викторовна

9 МКОУ «Уховская
СОШ»

участник Дроздова
Альбина
Викторовна

19 Лукина Карина 
Оганесовна

9 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик

участник Похоменко Анна
Владимировна

20 Нюргачева Олеся
Георгиевна

9 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик

участник Похоменко Анна
Владимировна

21 Переяслов Николай 
Алексеевич

10 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Рублевская
Татьяна
Александровна

22 Покацкий Тимофей 10 МКОУ «СОШ № 1» участник Рублевская
i 5 Валерьевич ipiapnui 

] a оревна
9 р.п. Куйтун

| .. Г. ih VH
участник Татьяна

Александровна
23 Разумович Мария 

Алексеевна
10 МКОУ СОШ № 2 

р.п. Куйтун
участник Беломестных

Елена Николаевна
24 Сорочкина Елизавета

Михайловна
10 МКОУ ЦО «Альянс» участник Перфильева

Надежда Юрьевна
25 Пытко Степан

Алексеевич
11 МКОУ «СОШ № 1»

р.п.Куйтун
участник Рублевская

Татьяна
Александровна

26 Горячко Алина
Юрьевна

И МКОУ ЦО «Альянс» участник Марченко Татьяна 
Анатольевна

Литература

1 Базитова Агата
Андреевна

7 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Петрова Лилия
Юрьевна

2 Галкина Анастасия
Валерьевна

7 МКОУ «Уховская 
СОШ»

участник Вавилова Елена
Викторовна

3 Деркач Анна Алексеевна 7 МКОУ СОШ № 2 
р.п. Куйтун

участник Крюкова Алена
Игоревна

4 Шипицына Дарья
Денисовна

7 МКОУ Харикская
СОШ № 2

победитель Шадрина Ирина
Викторовна

5 Лымарь Дарья Сергеевна 7/ МКОУ ЦО
«Каразей»

призёр Синицына Анна 
Александровна

6 Выборова Виолетта
Владимировна

7 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

призёр Банщикова
Татьяна 
Витальевна

7 Сивицкая Ирина 
Николаевна

8 МКОУ Харикская
СОШ № 2

участник Толстикова Ольга
Ивановна

8 Коробейникова Кира
Викторовна

8 МКОУ ЦО
«Каразей»

участник Синицына Анна 
Александровна

9 Коровкин Иван
Андреевич

8 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Петрова Лилия
Юрьевна



10 Шашкова Кристина 
Евгеньевна

9 МКОУ 
«Лермонтовская 
СОШ»

призёр Беспалова
Екатерина 
Николаевна

11 Белан Виктория 
Павловна

9 МКОУ Харикская
СОШ № 2

участник Толстикова Ольга 
Ивановна

12 Рублевская Александра 
Дмитриевна

9 МКОУ «СОШ № 1» 
р.п. Куйтун

К

победитель Тарасевич
Татьяна 
Геннадьевна

13 Львова Ирина 
Алексеевна

9 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Тарасевич
Татьяна 
Геннадьевна

14 Катульская Полина 
Евгеньевна

9 МКОУ
Андрюшинская
ООШ

участник Кравченко 
Татьяна 
Викторовна

15 Кузина Дарья Андреевна 9 МКОУ
Андрюшинская
ООШ

призёр Кравченко 
Татьяна 
Викторовна

16 Разумович Мария 
Алексеевна

10 МКОУ СОШ №2
р.п. Куйтун

призёр Крюкова Алена 
Игоревна

17 Шергина Надежда 
Станиславовна

10 МКОУ Харикская 
СОШ №2

победитель Толстикова Ольга 
Ивановна

18 Анохина Алина 
Александровна

10 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

призёр Богуславская 
Людмила
Николаевна

19 Кузнецова Ксения 
Олеговна

10 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Богуславская 
Людмила 
Николаевна

20 Рублевская Екатерина 
Дмитриевна

И МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

победитель Богуславская 
Людмила 
Николаевна

21 Манчилина Ксения
Андреевна

11 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

призёр Богуславская
Людмила
Николаевна

22 Пытко Степан 
Алексеевич

И МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Богуславская
Людмила
Николаевна

Право

1 Таюрская Дарья 
Ивановна

10 МКОУ «СОШ № 1 
р.п. Куйтун»

участник Цыремпилова 
Инна Дашиевна

2 Примачек Семен 
Сергеевич

11 МКОУ СОШ № 2 
р.п. Куйтун

участник Локис Марина 
Ивановна

Химия

1 Астапович Татьяна 
Михайловна

8 МКОУ 
{(Лермонтовская 
СОШ»

участник Ищенко Светлана 
Анатольевна 
1Тиколаевна

2 Алексеевич Иван 
Владимирович

8 МКОУ «Уховская 
СОШ»

участник Лобанова 
Светлана 
Михайловна



(сеевич ' р.п. Куйтун ! Валентина

3 Шалашов Роман
Сергеевич

8 МКОУ «СОШ 1»
р.п. Куйтун

участник Молчанова 
Валентина 
Николаевна

4 Прокопьев Даниил 
Владимирович

8 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Молчанова 
Валентина 
Николаевна

5 Эргешов Нурбол
Нурланович

8 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Молчанова 
Валентина 
Николаевна

6 Анисимова Камилла 
Александровна

9 МКОУ 
«Лермонтовская 
СОШ»

участник Ищенко Светлана 
Анатольевна

7 Левченко Юлия 
Сергеевна

9 МКОУ 
«Лермонтовская 
СОШ»

участник Ищенко Светлана 
Анатольевна

8 Чиликина Елизавета 
Александровна

9 МКОУ «Уховская 
СОШ»

участник Лобанова 
Светлана 
Михайловна

9 Буленко Полина
Александровна

9 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Молчанова 
Валентина 
Николаевна

10 Бурдыко Кирилл
Александрович

9 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Молчанова 
Валентина 
Николаевна

И Молодило Александр
Григорьевич

9 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Молчанова 
Валентина 
Николаевна

12 Сахаровская Ксения 
Алексеевна

9 МКОУ СОШ № 2 
р.п. Куйтун

участник Чуйкина Елена 
Владимировна

13 Ермакова Яна 
Николаевна

in. с

10 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Молчанова
Валентина 
Николаевна

14 Переяслов Николай
Алексеевич

10 МКОУ «СОШ № 1» 
р.п.. Куйтун

участник Молчанова 
Валентина

8 Чг iMKinia 1 шзаве1а 9 МКОУ 'У■ -некая V4BCI НИК Николаевна
15 Яковец Катерина

Николаевна
10 МКОУ «СОШ № 1»

р.п. Куйтун
участник Молчанова 

Валентина 
Николаевна

16 Сароян Яна Акселовна 10 МКОУ Карымская 
СОШ

участник Марчук Ирина 
Иннокентьевна

17 Кобцева Ксения
Сергеевна

10 МКОУ Карымская 
СОШ

участник Марчук Ирина 
Иннокентьевна

18 Нагаева София 
Владимировна

10 МКОУ Тулинская
СОШ

участник Дятловская 
Евгения 
Викторовна

19 Погожевская Виктория 
Андреевна

11 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Молчанова 
Валентина 
Николаевна

20 Никульшина Юлия
Сергеевна

11 МКОУ Карымская 
СОШ

участник Марчук Ирина 
Иннокентьевна

21 Зымалева Анна
Викторовна

И МКОУ Карымская 
СОШ

участник
- IK

Марчук Ирина 
Иннокентьевна

Николаев!
шенЛ перина ■ ■ >> ' М : *У -.С'.’ 'IX I •> -ч. . . \.1олчано.г



I я

t i

22 Ротанова Кира 
Николаевна

8 МКОУ
Андрюшинская
ООШ

участник Кушнерова Ирина 
Михайловна

23 Катульская Полина
Евгеньевна

9 МКОУ
Андрюшинская 
ООШ

участник Кушнерова Ирина 
Михайловна

24 Велисевич Виктория
Александровна

9 МКОУ
Андрюшинская
ООШ

участник Кушнерова Ирина 
Михайловна

Обществознание

1 Харитонов Кирилл 
Эдуардович

7 МКОУ «Уянская 
СОШ»

участник Харитонова 
Любовь Петровна

2 Иванова Анастасия
Александровна

7 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик

участник Король Дарья
Сергеевна

3 Курчевенко Дарья
Николаевна

7 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик

призёр Король Дарья
Сергеевна

4 Лымарь Дарья Сергеевна 7 МКОУ ЦО 
«Каразей»

призёр Скоробогатова 
Наталья 
Алексеевна

5 Шипицина Дарья 
Денисовна

7 МКОУ Харикская
СОЦ1 № 2

победитель Крейдо Валентина
Александровна

6; Сизых Анастасия
Денисовна

7 МКОУ «СОШ № 1» 
р.п. Куйтун

участник Заколодная Нина 
Владимировна

7 Гаврилова Татьяна 
Владимировна

8 МКОУ «Уховская 
СОШ»

призёр Шумский
Алексей 
Михайлович

8 Жданова Мария 
Денисовна

8 МКОУ ЦО 
«Каразей»

призёр Скоробогатова 
Наталья 
Алексеевна

9 Сивицкая Ирина 
Николаевна

8 МКОУ Харикская
СОШ № 2

призёр Крейдо Валентина
Александровна

10 Прокопьев Данил 
Вадимович

8 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Заколодная Нина
Владимировна

11 Харитонов Андрей 
Евгеньевич

8 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник ЗаколоднаяНина
Владимировна

12 Шалашов Роман 
Сергеевич

8 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Заколодная Нина 
Владимировна

13 Егорова Анна 
Александровна

8 МКОУ ЦО «Альянс» участник Кузьменич 
Оксана Юрьевна

14 Исавкин Данил 9 МКОУ «Уховская призёр Шумский
6 Сергеевич

нисовна
СОШ» участник Алексей 

Михайлович
15 Спичкина Полина 

Витальевна
9 МКОУ ЦО «Альянс» участник Кузьменич 

Оксана Юрьевна
16 Тимофеев Владислав 

Иванович
9 МКОУ «Ленинская 

СОШ»
участник Чумарева Алеся 

Николаевна
17 Сорокина Валерия 

Сергеевна
9 МКОУ «СОШ № 1»

р.п. Куйтун
призёр Заколодная Нина 

Владимировна
18 Ходачинская Валерия 

Андреевна
9 МКОУ «СОШ № 1»

р.п. Куйтун
участник Заколодная Нина

Владимировна



19 Шукуров Муниршо
Шермахмадович

10 МКОУ «Уховская 
СОШ»

участник Шумский
Алексей 
Михайлович

20 Максименко Ксения
Рус 

лановна

10 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик

призёр Кузьменич
Оксана Юрьевна

21 Сорочкина Елизавета 
Михайловна

10 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик

участник Кузьменич 
Оксана Юрьевна

22 Первушин Артём
Сергеевич

10 МКОУ «Ленинская 
СОШ»

участник Чумарева Алеся 
Николаевна

23 Синицына Кристина 
Сергеевна

10 МКОУ ЦО 
«Каразей»

участник Скоробогатова
Наталья 
Алексеевна

24 Шергина Надежда 
Станиславовна

10 МКОУ Харикская
СОШ № 2

призёр Крейдо Валентина
Александровна

25 Разумович Мария 
Алексеевна

10 МКОУ СОШ № 2 
р.п. Куйтун

призёр Локис Марина 
Ивановна

26 Москалева Алина
Дмитриевна

10 МКОУ «Уянская 
СОШ»

участник Харитонова
Любовь Петровна

27 Анохина Алина 
Александровна

10 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

призёр Цыремпилова 
Инна Дашиевна

28 Котенко Кристина
Денисовна

10 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Цыремпилова 
Инна Дашиевна

29 Таюрская Дарья
Ивановна

10 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

призёр Цыремпилова 
Инна Дашиевна

30 Кравец Дарина
Андреевна

11 МКОУ «Уянская 
СОШ»

участник Харитонова 
Любовь Петровна

31 Горячко Алина
Юрьевна

11 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик

участник Кузьменич 
Оксана Юрьевна

32 Горячко р Кристина
Юрьевна

11 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик

участник Кузьменич 
Оксана Юрьевна

33 Манчилина Ксения
Андреевна

и МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

призёр Цыремпилова 
Инна Дашиевна

Немецкий язык

1 Разумович Мария 
Алексеевна

10 МКОУ СОШ 2 р.п.
Куйтун

призёр Гук Елена 
Яковлевна

Труд

1 Синицын Дмитрий 
Павлович

7 МКОУ ЦО 
«Каразей»

победитель Черкасов Виктор 
Васильевич

2 Кузьменко Богдан 
Евгеньевич

7 МКОУ Кундуйская 
СОШ

призёр Оберемок Денис 
Николаевич

3 Коровкин Иван
Андреевич

8 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

призёр Золотов Вячеслав 
Алексеевич

4 Шалашов Роман 
Сергеевич

8 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

призёр Золотов Вячеслав
Алексеевич

5 Лежанин Дмитрий 
Алексеевич

8 МКОУ ЦО 
«Каразей»

победитель Черкасов Виктор 
т31<Т ы. .5/.13аСИЛЬСВИЧ

6 Мелехин Артём_ -rTpi.fl'.U .Дмитриевич
8 МкОУ ЦО «Альянс» 

п. Харик

■ 1 ci V l.l 1 11 Кпризер Ермошенко 
Константин 
Александрович



C.lb

.•f.-maniiii », мгнрин 
Алексеевич « Кара лей »

щи »С. T.'i’KJCOB О1ПЛ<>|
Васильевич

6 Me icxHH Артём
n

О М'ЮУ ’ !(' . Альянс» при Юр Урмошснке

7 Велисевич Максим 
Владимирович

8 МКОУ
Андрюшинская
ООШ

участник Шульга Юлия
Ивановна

8 Пукало Егор Романович 8 МКОУ
Андрюшинская 
ООШ

участник Шульга Юлия 
Ивановна

9 Сичка Денис Викторович 9 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Тарасов Андрей
Викторович

10 Васильев Евгений
Игоревич

9 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

участник Тарасов Андрей
Викторович

11 Синицын Владислав 
Сергеевич

9 МКОУ ЦО 
«Каразей»

призёр Черкасов Виктор 
Васильевич

12 Малюшов Семен 
Алексеевич

9 МКОУ Кундуйская 
СОШ

победитель Оберемок Денис 
Николаевич

13 Карпиза Екатерина
Александровна

7 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик

участник Ермошенко
Константин 
Александрович

14 Семерханова Ульяна
Евгеньевна

7 МКОУ 
«Лермонтовская 
СОШ»

призёр Татарникова
Марина 
Владимировна

15 Сизых Анастасия
Денисовна

7 МКОУ «СОШ № 1»
р.п. Куйтун

победитель Романова Ольга 
Владимировна

16 Фёдорова Дарья 
Игоревна

7 МКОУ
Андрюшинская
ООШ

участник Шульга Юлия 
Ивановна

17 Карава Вероника
Александровна

8 МКОУ ЦО «Альянс» 
п. Харик

участник Ермошенко 
Константин 
Александрович

18 Шинкарева Ева 
Алексеевна

8 МКОУ ЦО 
«Каразей»

победитель Ермоленко
Наталья 
Михайловна

эипа | ; ■ sг ^.Альянс» ; участник г.рмотиснкс.
\ ексан ц овна п Ха i Константин

Александрови1
4 Семерханова Улья на

!* те и ье в и ' i
7 \1 «г vv

< !:nvon iопекая
призер ■ Татарникова

: МЭ-рИНЗ
мн no в

l!



Приложение 2 
к приказу управления образования 

администрации муниципального 
образования Куйтунский район 

от « <33 » _____ 2024 г. № ЛЛЗ-ёгг/

Перечень учителей, 
представленных к поощрению, входящих в состав жюри муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 2024-2025 
учебного года

№ Предметы Председатель комиссии, эксперты
1. Англий 

ский 
язык

Председатель комиссии: Нижегородова А.А., учитель английского языка 
МКОУ «СОШ № 1» р.п. Куйтун.

Атутова Ю.А., учитель английского языка МКОУ Лермонтовская СОШ; 
Белова М.Ю., учитель английского языка МКОУ Барлукская СОШ; 
Грибовская И.Г, учитель английского языка МКОУ «Уховская СОШ»; 
Шульгина Ю.В., учитель английского языка МКОУ Карымская СОШ; 
Горовик С.А. учитель английского языка МКОУ СОШ № 2 р.п. Куйтун.

2. Биология

пре дета

Председатель комиссии: Чернуха Е.Г., учитель МКОУ «Алкинская 
ООШ».

от« » 2024 г. №
Тимашкова А.Н., учитель биологии МКОУ «Кундуйская СОШ»; 
Горбасенко О.В., учитель биологии МКОУ «СОШ № 1» р.п. Куйтун; 
Порфирьева Н.Н., учитель биологии МКОУ ЦО «Каразей»; 
Солтысяк М.Л., учитель биологии МКОУ «Уянская СОШ»; 
Матафонова И.М., учитель биологии МКОУ «Андрюшинская ООШ».

3. География Председатель комиссии: Шакирова Н. Л, учитель географии МКОУ СОШ 
№ 2 р.п. Куйтун.

Зотова Н.А., учитель географии МКОУ «СОШ № 1» р.п. Куйтун; 
Первушина А.Б, учитель географии МКОУ «Ленинская СОШ»;
Ступина А.Е., учитель географии МКОУ Барлукская СОШ;
Воронина О.А., учитель географии МКОУ «Чеботарихинская СОШ».

4. Информати 
ка и ИКТ

ЬпОИО! ИЯ

Председатель комиссии: Асламова Н.С., учитель информатики МКОУ 
СОШ № 2 р.п. Куйтун.
.i; иьгина Ю.В.. учше-п. и .-нпскою языка МКОУ бзрымская СОШ;

Марченко Т.А., учитель информатики МКОУ ЦО «Альянс»;
Решетникова В.В., учитель информатики МКОУ «СОШ № 1» р.п. Куйтун; 
Варламова Т.В., учитель информатики МКОУ «Алкинская ООШ»;
Горняк Е.В., учитель информатики МКОУ «Лермонтовская СОШ».

5. История Председатель комиссии: Яценко Ю.А., учитель истории и обществознания 
МКОУ «Чеботарихинская СОШ».
11орфирьева Н.Н., учи тель биолог ни МКОУ 1 |О «Кагшеш;
Петрук Е.О., учитель истории и обществознания МКОУ Барлукская СОШ; 
Мурашова К.С. учитель истории и обществознания МКОУ Лермонтовская 
СОШ»;
Волошенко В.Ю., учитель истории и обществознания МКОУ Карымская 
СОШ;

ih .



Русский

Басанец Н.А, учитель истории и обществознания МКОУ «СОШ № 1» р.п. 
Куйтун

6. Литер 
атура

Председатель комиссии: Крюкова А.И., учитель МКОУ СОШ № 2 р.п. 
Куйтун;

Марининская Н.А., учитель русского языка и литературы МКОУ ЦО 
«Альянс» п. Харик;
Шашлова С.И., учитель русского языка и литературы МКОУ Барлукская 
СОШ;
Петрова Л.Ю., учитель русского языка и литературы МКОУ «СОШ № 1» 
р.п. Куйтун;
Сорокина И.А., учитель русского языка и литературы МКОУ Карымская 
СОШ;
Рудьман О.Б., учитель русского языка и литературы МКОУ Тулинская 
СОШ;
Беспалова Е.Н., учитель русского языка и литературы МКОУ
«Лермонтовская СОШ»;
Велисевич Е.В., учитель русского языка и литературы МКОУ
«Андрюшинская ООШ»;
Синицына А.А, учитель русского языка и литературы МКОУ ЦО 
«Каразей».

7. Математик
а

Председатель комиссии: Беломестных Е.Н., учитель математики МКОУ 
СОШ № 2 р.п. Куйтун.

Пушкова Н.А., учитель начальных классов МКОУ СОШ № 1; 
Гришкевич Ю.В., учитель математики МКОУ «Андрюшинская ООШ»; 
Щипцова Н.П., учитель математики МКОУ ЦО «Каразей»;
Радецкая Е. В., учитель начальных классов МКОУ СОШ № 2;
Савостьянова Н.П., учитель математики МКОУ «Лермонтовская СОШ»; 
Соколова О.М., учитель начальных классов МКОУ СОШ № 1;
Фофанова Е.Н. учитель начальных классов МКОУ Барлукская СОШ; 
Крупенко Л.Г., учитель математики МКОУ ЦО «Альянс»;
Лях EJB., учитель начальных классов, МКОУ ЦО «Каразей»;,. 
Рублевская Т.А., учитель математики МКОУ «СОШ № 1» р.п. Куйтун.

8. Русский 
язык

Председатель комиссии: Радецкая Е.В., учитель начальных классов, МКОУ 
«СОШ № 2» р.п. Куйтун.

Боталова А.Н., учитель начальных классов, МКОУ ЦО «Альянс» п. Харик; 
Лях Е.В., учитель начальных классов, МКОУ ЦО «Каразей»;
Пушкова Н.А. учитель начальных классов, МКОУ СОШ № 1 р.п. Куйтун; 
Фофанова Е.Н. учитель начальных классов МКОУ Барлукская СОШ; 
Велисевич Е. В., учитель русского языка и литературы МКОУ 
«Андрюшинская ООШ»;
Тирских Е.Э., учитель русского языка и литературы, МКОУ «Уянская 
СОШ»;
Масловская С.Н., учитель русского языка и литературы МКОУ «Тулинская 
СОШ»;
Дубровская Е.А., учитель русского языка и литературы МКОУ «Барлукская 
СОШ»

<
Председатель комиссии: Шарова Т.Г., учитель русского языка и литературы 
МКОУ ЦО «Каразей».

■ I lx к:
сматнки МКОУ «СОШ Кп 1» р.п. Куйтли 
цках Г .В.. учитель начальных классов, МК(



Белова М.Л., учитель русского языка и литературы МКОУ ЦО «Альянс» п. 
Харик;
Метляева Н.А., учитель русского языка и литературы МКОУ «Усть- 
Кадинская СОШ» с. Усть-Када.
Нечаева Г.Т. учитель русского языка и литературы МКОУ «Ленинская 
СОШ;
Сиванева Г.М. учитель русского языка и литературы МКОУ 
«Чеботарихинская СОШ»;
Кравченко Т.В., учитель русского языка и литературы МКОУ 
«Андрюшинская ООШ».

9. Труд 
(юноши, 
девушки)

Председатель комиссии: Ермошенко К.А. учитель технологии МКОУ ЦО 
«Альянс» п. Харик.

Черкасов В.В., учитель технологии МКОУ ЦО «Каразей»;
Ермаков Д.В., педагог дополнительного образования МУ ДО «ДДТ - Город 
мастеров».
Бондаренко А.П., учитель технологии МКОУ СОШ № 2 р.п. Куйтун; 
Шульга Ю.И. учитель технологии МКОУ «Андрюшинская ООШ»; 
Ермоленко Н.М., учитель технологии МКОУ ЦО «Каразей»; 
Татарникова М.В. учитель технологии МКОУ «Лермонтовская СОШ»; 
Романова О.В., учитель технологии МКОУ СОШ № 1 р.п. Куйтун.

10 Физическая 
культура

Председатель комиссии: Добринова В.В., учитель физкудьтуры МКОУ 
СОШ №1., пн
Нечаева Г.Т учитель ресскон» языка и литерат . ч, .
Маслобоев В.В, учитель физической культуры МКОУ Тулинская СОШ; 
Григорьев П.С., учитель физической культуры МКОУ Барлукская СОШ;
Ковшаров С.Г., учитель физической культуры МКОУ СОШ № 2 р.п. 
Куйтун;
Атутов А.А., учитель физической культуры МКОУ «Лермонтовская 
СОШ»;
Волошенко Н.Н., учитель физической культуры МКОУ Карымская СОШ; 
Оберемок Д.Н., тренер-преподаватель МБУ ДО ДЮСШ;
Садков Д.А., тренер-преподаватель МБУ ДО ДЮСШ;
Сагайдачный Д.В., тренер-преподаватель МБУ ДО ДЮСШ;
Шадрина М.А., учитель физической культуры МКОУ «Харикская СОШ № 
2».

11 Экология Председатель комиссии: Горбасенко О.В., учитель биологии МКОУ «СОШ 
№ 1» р.п. Куйтун;

. t сая СОШ»:
Примаченко Е. М., учитель биологии МКОУ Усть-Кадинская СОШ с.Усть-

10 Физическая 
культура

Када; , в .В.
Чернуха Е.Г., учитель биологии МКОУ «Алкинская ООШ»; 
Порфирьева Н.Н., учитель химии-биологии МКОУ ЦО «Каразей»; 
Матафонова И.М., учитель биологии МКОУ «Андрюшинская ООШ»; 
Ермошенко Л.М., учитель биологи ЦО «Альянс» п. Харик.

12 Немецкий 
язык

Председатель комиссии: Гук Е.Я., учитель иностранных языков МКОУ 
СОШ № 2 р.п. Куйтун;

Горовик С.А. учитель иностранных языков МКОУ СОШ № 2 р.п. Куйтун; 
Слайковская Е.В. учитель иностранных языков МКОУ «Алкинская ООШ»; 
Тирских Н.А. учитель иностранных языков МКОУ «Уянская СОШ»;



. ■: •• • -I 1 . уЧИЧС: ■. KA У «АЛКИНСКа

Сиванёва М.В. учитель иностранных языков МКОУ «Чеботарихинская 
СОШ».

13 ОБЗР Председатель комиссии: Ступина Т. Г., учитель ОБЗР МКОУ СОШ № 2 р.п. 
Куйтун;
Труфанова Е.В. учитель ОБЗР МКОУ «Карымская СОШ»;
Васильева Ю.С.., учитель ОБЗР МКОУ «Уянская СОШ»;
Абрамович Д.В., учитель ОБЗР МКОУ «Чеботарихинская СОШ»;
Марининский Т.Н, учитель ОБЗР МКОУ ЦО «Альянс» п. Харик.

14 Физика Председатель комиссии: Провада Е.П., учитель физики МКОУ «СОШ № 
1» р.п. Куйтун;

Денеко Т.М., учитель физики МКОУ Чеботарихинская СОШ;
Коломеец В.Н., учитель физики МКОУ Харикская СОШ №2; 
Мамедова Н.В., учитель физики МКОУ Барлукская СОШ;
Киселёв Р.М., учитель физики МКОУ Усть-Кадинская СОШ с. Усть-Када.

15 Право Председатель комиссии: Локис М.И., учитель истории и обществознания 
МКОУ СОШ № 2 р.п. Куйтун;

Крейдо В.А., учитель истории и обществознания МКОУ «Харикская СОШ 
№ 2»;
Устюжанина К.С., учитель истории и обществознания МКОУ 
«Андрюшинская ООШ»;
Харитонова Л.П., учитель истории и обществознания МКОУ «Уянская 
СОШ»
Цыремпилова И.Д., учитель истории и обществознания МКОУ «СОШ № 1» 
р.п. Куйтун.

16 Химия Председатель комиссии: Чернуха Е.Г., учитель химии МКОУ «Алкинская
ООШ»; >у у
1» р.п. Куйтун:
Молчанова В.Н., учитель химии МКОУ «СОШ № 1» р.п. Куйтун;
Дятловская EJ3., учитель химии МКОУ Тулинская СОШ;
Смирнова Е.Г., учитель химии МКОУ Харикская СОШ № 2;
Ищенко С.А., учитель химии МКОУ «Лермонтовская СОШ».

17 Обществоз 
нание

Председатель комиссии: Скоробогатова Н.А., учитель истории и 
обществознания МКОУ ЦО «Каразей».

Малюшева Г.И., учитель истории и обществознания МКОУ Кундуйская 
СОШ;
Васильцова Н.И., учитель истории и обществознания МКОУ «Амурская 
ООШ»;
Заколодная Н.В., учитель истории и обществознания МКОУ «СОШ № 1» 

р.п. Куйтун;
Шумский А.М., учитель истории и обществознания МКОУ «Уховская 
СОШ».

Молчанова В.11 учите ib химии МКОУ «СОШ № 1» р.п. Куйтун;
Дятловская КВ.. учшсль химии МКОУ Тулинская СОШ;
Смирнова Е.Г.. учиюль химии МКОУ Харикская СОЦ! № 2;


